- [۴۰] - احمد بن عمر حلال، از اصحاب امامین همامین موسی بن جعفر الکاظم و علی بن موسی الرضا علیهم السلام می‌باشد، که هر دو بزرگوار مکئی به ابوالحسن هستند. (م)
- [۴۱] - «أصول کافی» ج ۱، ص ۴۲۶

+++++

<http://www.tabarestan.info>

برچیده از اخبار روز، پنج‌شنبه ۳۰ خرداد ۱۳۸۷ - ۱۹ ژوئن ۲۰۰۸

<http://www.akhbar-rooz.com/article.jsp?essayId=15792>